П О С Т А Н О В Л Е Н И Е	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры, иными организациями, расположенными на территории Петровского городского округа Ставропольского края и оказывающими услуги в сфере культуры за счет бюджетных ассигнований бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 августа 2018 г. № 1338

В соответствии с частью одиннадцатой, двенадцатой статьи 36.1 Закона Российской Федерации от 09 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», принимая во внимание постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2019 года № 270 «О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 698 «О создании общественного совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края», администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры, иными организациями, расположенными на территории Петровского городского округа Ставропольского края и оказывающими услуги в сфере культуры за счет бюджетных ассигнований бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 августа 2018 г. № 1338 «Об утверждении Положения об общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры, иными организациями, расположенными на территории Петровского городского округа Ставропольского края и оказывающими услуги в сфере культуры за счет бюджетных ассигнований бюджета Петровского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «при администрации» исключить.
1.2. Абзац четвертый пункта 4 исключить.
1.3. В первом предложении пункта 6 слова «при администрации» исключить.
1.4. В абзаце первом, втором пункта 8 слова «при администрации» исключить.
1.5. В абзаце пятом пункта 18 слова «при администрации» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                         А.А.Захарченко